Местное самоуправление

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ г. ТАГАНРОГА

ПРИКАЗ

« 28 » декабря 2022 № 148-ОД

Об утверждении учетной политики
для целей бюджетного учета

В соответствии с Федеральным законом от 06.12.2011 № 402-ФЗ,

Приказом Минфина России от 01.12.2010 № 157н, Федеральным стандартом

«Учешая политика, оценочные значения и ошибки», утвержденного

приказом Минфина от 30.12.2017 № 274н,

приказываю:

1. Утвердить учетную политику для целей бюджетного учета согласно

приложению и ввести ее в действие с 01.01.2023.

2. Довести до всех структурных подразделений соответствующие

документы, неооходимые для ооеспечения реализации учетной

политики и организации бюджетного учета, документооборота,

санкционирования расходов.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела

бюджетного учета и отчетности -  главного бухгалтера А.В. Демочка.

Заместитель главы Администрации
Города Таганрога - начальник Финансового
управления г. Таганрога